
Фер конкуренцијата ја 
зголемува стабилноста на трудот!
Тоа поттикнува стабилен пазар на труд и придонесува за полесно 
регрутирање возачи на камиони.
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